
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0060042/2015

por el cual el Departamento ESTRUCTURAS eleva Informe Anual 2015 Planes
de Trabajo 2016 de docentes interinos con dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

respectivo;
Que el mismo cuenta con el aval del Consejo Departamental

Lo informado por el Área Personal a fs. 56;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Informe Anual 2015 y Planes de Trabajo 2016 de docente
interinos con dedicaciones simple del Departamento ESTRUCTURAS:

Leg. - 20383 - Ing. Carlos BARONETTO (D.N.I. 12.509.708 - FN 17-JUN-58)
Profesor Adjunto dedicación simple (031-111)

TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN.

Leg. - 30509 - Ing. Raúl Alberto LÓPEZ (DNI: 14.703.169 - FN: 17-OCT-61) -
Profesor Asistente dedicación simple (032-115)
TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN.

Leg. -38429- Ing. Juan Emilio FERNÁNDEZ (D.N.I. 21.629.752 - F.N. 16-
AGO-70) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
ESTRUCTURAS METÁLICAS Y DE MADERA.

Leg. -44269- Ing. Mauro Sebastián MAZA (D.N.I.: 31.044.756 - F.N.: 16-
NOV-84) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
Área DISEÑO ESTRUCTURAL MECÁNICO Y
AERONÁUTICO.

Leg. -44697- Ing. Antonio Manuel PRATO (D.N.I. 22.372.322 - F.N. 19-
SET-71) -- Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
DEPARTAMENTO ESTRUCTURAS.

' o \

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. -45279- Ing. Fernando José GARCÍA (D.N.I. 28.341.366 - F.N. 27-
AGO-80) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
Área de TECNOLOGÍA APLICADA A LAS
CONSTRUCCIONES CIVILES del Departamento
ESTRUCTURAS DISEÑO DE ESTRUCTURAS DE
HORMIGÓN ARMADO Y PRETENSADO.

Leg. -46189- Mag. Mauricio Andrés GIORDANO (D.N.I. 30.310.152 - FN:
01-JUN-83) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
MECÁNICA DE LAS ESTRUCTURAS I.

Leg. -46191- Ing. Bruno Antonio ROCCIA (D.N.I: 27.933.646 - F.N. 22-
MAR-80) - Profesor Asociado dedicación simple (010-054) -
CÁLCULO ESTRUCTURAL III.

Leg. - 50755 - Ing. Franco BUSSETTI BONET (DNI: 29.475.539 - F.N.: 24-
ABR-82) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
MECÁNICA DE LAS ESTRUCTURAS.

Leg. - 50855 - Sr. Facundo LENARDÓN (DNI: 36.479.719 - FN: 02-MAY-92)
Ayudante Alumno B dedicación simple (048-122)

TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN.

Leg. - 51453 - Ing. Mariano Pablo AMEIJEIRAS (D.N.I. 23.124937 - FN. 16-
FEB-73) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) •
MECÁNICA DE LAS ESTRUCTURAS I.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Personal y al Departamento Estructuras a fin de notificar a los

interesados y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES
DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.-

ERO

f J'0t. Ing JMfNIEL LAGO
SECRÉlÁHÍO GENERAL

mmi k Cumias (IMIS, FhkK y ««tildes
MtlSIUIIUCIOlUllíCOnOU

RESOLUCIÓN N°60-H.C.D.-2016.
MBL7"

e

\
Av. Vélez Sá sfield 1600

BA - República Argentina

fl

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


